12.12.2015 — Piebor oddilu v noénim OB

Napsal uzivatel Eiselt Milo$§
Stfeda, 30 Prosinec 2015 11:57

V dobé kdy vétsina lidi shanéla darky pod stromecek, pekla cukrovi a vénovala se pfipravam na
vanoce, usporadala rodina Kovaru a Kolmanu pfebor oddilu v no¢nim OB. Jako vzdy jsme na
néj pfizvali i zavodniky a pfiznivce OB z okoli. Od 16 hodin se zacali zavodnici schazet v Lesni
Skolce Samorost v ProboStove.

Zavod probihal na mapé ,Jaroslav’, 1: 5 000,ekv=5m. ProtoZze mapa zabira maly prostor,
chtéla Lenka coby stavitelka trati, abychom si trat uZili, a tak pouzila dvou uzlovych kontrol, ke
kterym jsme se tfikrat vraceli. Tim se ji podafrilo prodlouzit trat na slusnych cca 5 km. Jak se
ukézalo, tak to, ze jsme bézeli ke stejné kontrole nékolikrat nevadilo, protoze to bylo pokazdé z
jiného sméru a trefit kontrolu bylo obtizné i pfi tfetim postupu na tuto kontrolu.

Kromé sportovni naplné meél zavod ale i spoleCenskou stranku. Zejména prfedvanocéni setkani,
pfi ohni, pojidani riznych pochutin (kdo co pfines) a opékani buit. Akce byla také pojata jako
oslava pfechodu tfi nasich ¢lent ( LuboSe Brunera, Martina Ku€ery a Jirky Wirtze) do kategorie
H50. Pro né také byla postavena speciélni traf po vzoru pivnich Stafet. Obdrzeli také nadherny
slany dort se symboly OB. Fotky najdete v galerii.

Zavodu se Ucastnilo celkem 44 lidi at jiz jako zavodnici nebo jako doprovod mensSich déti.
Vysledky jednotlivych kategorii jsou nize. Vitéz na dlouhé trati vyhral poukaz na vanocniho
kapra.

Dékujeme poradajicim za pekné predsvatecni probéhnuti a pfijemné straveny vecer.

DLOUHA

1 Jan Eiselt 0:48:31
2 Michal Zejdll'k 0:48:50

3 Vladislav Nehasil 0:48:57
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lvana Lostakova
Petr Pavel

Jakub Bily

Petr Stépan
Karolina Zejdlikova
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Rose Riby

Martina Pavlova
Jaroslav Nerad
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Martina Matéjkova
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Martin Kucera
Tomas Karpisek

Petr Bily
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21:50

STREDNI

Martina + Petr Noskovi
Jakub Mradgek

Lukas Juren

Stanislav Simek

Petr Nosek ml. + EliSka

KRATKA
Eligka Zejdlikova
Thomas Riby
Ela + Sara Lostakovi

KRATKA s doprovodem
Philip Riby

Vaclav Jelinek

Vojtéch Simek

Anna Jelinkova
Voijtéch Cingl

Tomas Kubik

18:15

0:24:55
0:26:06
0:32:42
0:37:13

8:13
10:32

8:47

8:50

9:25

10:20

10:26

19:16
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